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Znak sprawy: ZP.271.42.2015                                                            Oborniki Śląskie, dn. 06.08.2015 r.                                                                                                

 
Pytania i odpowiedzi do postępowania pn. Budowa oświetlenia drogowego w ulicach Pobożnego, 
Piastów Śląskich, Paderewskiego i Krzywoustego w Obornikach Śląskich, Znak sprawy: 
ZP.271.42.2015 
                                                                                                                                                                                                                                   
Działając w imieniu Zamawiającego Gminy Oborniki Śląskie z siedzibą przy ul. Trzebnickiej 1,  
55-120 Oborniki Śląskie, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29                                                           
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) zawiadamiam, że  
w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
Budowa oświetlenia drogowego w ulicach Pobożnego, Piastów Śląskich, Paderewskiego  
i Krzywoustego w Obornikach Śląskich, ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 23-07-
2015 r., numer ogłoszenia:  187064 – 2015 do Zamawiającego wpłynęły zapytania wykonawców, na które 
udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym: 
 
PYTANIE 1 :  
Jaki jest wymagalny przekrój bednarki stalowej ocynkowanej FeZn układanej  
w rowie? 
ODPOWIEDŹ: Bednarka stalowa ocynkowana FeZn 100 mm² 
 

PYTANIE 2 : Czy odcinek układanej bednarki należy przyjąć taki sam, jak kabla YAKXS 
4x35, czyli 1506 mb? 
ODPOWIEDŹ: Odcinek bednarki do ułożenia wynosi 1500 mb. 
 
PYTANIE 3 : Czy dopuszcza się stosowanie złącz słupowych typu IZK? 
ODPOWIEDŹ: Nie dopuszcza się stosowania złącz słupowych typu IZK. 
 
PYTANIE 4 : Czy złącza słupowe mają być montowane na stałe we wnękach słupów?           
ODPOWIEDŹ: We wnękach słupowych mają być na stałe zamontowane złącza słupowe np: TB 
 
PYTANIE 5 : Słupy mają być montowane na fundamentach czy wkopywane bezpośrednio do 
ziemi? 
ODPOWIEDŹ: Słupy mają być zamontowane na fundamentach. 
 
 
 
Powyższe odpowiedzi stanowią integralną treść SIWZ. Wyjaśnienia w powyższym zakresie  
nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w niniejszym postępowaniu, Zamawiający biorąc 
pod uwagę zakres pytań i treść udzielonych odpowiedzi uznał, iż  nie jest konieczny dodatkowy czas na 
wprowadzenie ewentualnych zmian w ofertach. Termin składania ofert ustala się na dzień 
14 sierpnia 2015 r. godz. 10.00. 

                                                                                     
                                                                                    Z up. Burmistrza                                                      

                                                                                                Sekretarz Gminy Oborniki Śląskie 
                                                                                                           mgr Leszek Pawlak  
 


